REGIONE PIEMONTE

PROVINCIA DI BIELLA

% COMUNE DI CURINO

DETERMINAZIONE N. 15 DEL 28/01/2026

OGGETTO:

SPESE POSTALI UFFICI COMUNALI - IMPEGNO DI SPESA PER L'ANNO 2026

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

CIG Anno

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

BA28A02BCE | 2026

50

01021

140

30

U.1.03.02.05.999

500,00

Curino, i 28/01/2026

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarita contabile
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

FIRMATO DIGITALMENTE
Buzio Adriano




